
*20252200329933*
Al contestar, citar el número:

Radicado:

20252200329933
Fecha: 02-07-2025

        RESOLUCIÓN NO. 546 DEL 03 DE JULIO DE 2025

“Por medio de la cual se acoge la recomendación de los jurados designados para
seleccionar a los ganadores de la “Invitación Cultural para Formadores en arte,

cultura y patrimonio” de la Secretaría Distrital de Cultura, Recreación y Deporte, se
ordena el desembolso de los incentivos económicos y se dictan otras disposiciones”

EL DIRECTOR DE ARTE, CULTURA Y PATRIMONIO (E)
DE LA SECRETARÍA DISTRITAL DE CULTURA, RECREACIÓN Y DEPORTE,

En uso de sus facultades legales y en especial las conferidas por el artículo 90 del
Acuerdo Distrital 257 de 2006, el Decreto Distrital 340 de 2020 modificado por el Decreto

400 de 2022, la Resolución 720 del 23 de septiembre de 2021, modificada por la
 Resolución No. 430 del 2 de julio de 2024 y la Resolución No. 416 del 10 de junio de

2025 

 
CONSIDERANDO

Que  mediante  Resolución No. 112 del 3 de marzo de 2025  “Por medio de la cual se
ordena la apertura de la Invitación cultural para Formadores en arte, cultura y patrimonio”
la Secretaría Distrital de Cultura, Recreación y Deporte – SCRD dispuso los requisitos y
condiciones de participación de dicha invitación los cuales se encuentran publicados en el
micrositio web: https://invitaciones.scrd.gov.co/verInvitacion/822.

Que la invitación cultural tiene como objetivo: “(…) fortalecer los procesos de formación,
experiencias y trayectorias de los formadores y reconocer  los  procesos pedagógicos,
artísticos, culturales y patrimoniales más significativos que desarrollarán en la ciudad en
este 2025,  en los ámbitos escolar,  institucional,  social  y territorial;  se ha planteado la
invitación  cultural  denominada:  Invitación  Cultural  para  formadores  en  arte,  cultura  y
patrimonio  que estará abierta para la  participación de formadores de áreas artísticas,
culturales y patrimoniales de las entidades miembro del Sistema Distrital de Formación
Artística y Cultural - SIDFAC. (…)”.

Que en las condiciones específicas de participación de la invitación cultural en mención y
en  la  Resolución  No.  112  del  3  de  marzo  de  2025,  se  estableció  la  disponibilidad
presupuestal por un valor total de la invitación de  SETECIENTOS SETENTA Y CINCO
MILLONES DE PESOS M/CTE ($775.000.000) distribuidos en un valor individual de cada
incentivo  económico  de  la  siguiente  manera:  50 incentivos  de  DIEZ  MILLONES  DE
PESOS  M/CTE  ($10.000.000) y  55 incentivos  de  CINCO  MILLONES  DE  PESOS

Carrera 8ª No. 9 - 83 Centro
Tel. 3274850
Código Postal: 111711
www.culturarecreacionydeporte.gov.co
Información: Línea 195

      

Página 1 de 14
GMC-MN-01-FR-05. V.1. 23/03/2023

ALCALDÍA MAYOR
DE BOGOTÁ D.C.

http://www.culturarecreacionydeporte.gov.co/
https://invitaciones.scrd.gov.co/verInvitacion/822


*20252200329933*
Al contestar, citar el número:

Radicado:

20252200329933
Fecha: 02-07-2025

        RESOLUCIÓN NO. 546 DEL 03 DE JULIO DE 2025

“Por medio de la cual se acoge la recomendación de los jurados designados para
seleccionar a los ganadores de la “Invitación Cultural para Formadores en arte,

cultura y patrimonio” de la Secretaría Distrital de Cultura, Recreación y Deporte, se
ordena el desembolso de los incentivos económicos y se dictan otras disposiciones”

($5.000.000), amparados con el Certificado de Disponibilidad Presupuestal No. 741 del 20
de  febrero  de  2025,  expedidos  por  el  Coordinador  del  Grupo  Interno  de  Trabajo  de
Gestión Financiera (E), responsable del Presupuesto de la Secretaría Distrital de Cultura,
Recreación y Deporte - SCRD.

Que el 14 de marzo de 2025, la SCRD publicó el aviso modificatorio de la  “Invitación
Cultural  para  Formadores  en  arte,  cultura  y  patrimonio”;  donde  se  modificó  el
apartado “Quienes no pueden participar” de las condiciones específica de participación.  

Que el 28 de abril de 2025, la entidad procedió a publicar el listado de iniciativas inscritas
de la  “Invitación Cultural para Formadores en arte, cultura y patrimonio”;  para el
cierre de la invitación cultural, se inscribieron en total 180 iniciativas, 90 en la Categoría 1:
Procesos de formación y experiencias en arte, cultura y patrimonio en el ámbito escolar y
90 en la Categoría 2: Procesos de formación y experiencias en arte, cultura y patrimonio
en el ámbito institucional, social y comunitario en los territorios.

Que  el  12  de  mayo  de  2025,  la  SCRD  procedió  a  publicar  el  listado  de  iniciativas
habilitadas,  no habilitadas y con documentos por subsanar en la  “Invitación Cultural
para Formadores en arte, cultura y patrimonio”.

Que el  19 de mayo de 2025,  la  entidad publicó listado de iniciativas habilitadas y no
habilitadas, evidenciando que quedaron habilitadas 170, 86 en la Categoría 1 y 84 en la
Categoría 2 para ser evaluadas por la terna de jurados.

Que  de  conformidad  con  los  criterios  de  evaluación  establecidos  en  las  condiciones
específicas  de  participación  de  la  “Invitación  Cultural  para  Formadores  en  arte,
cultura y patrimonio” los jurados seleccionados realizaron el proceso de la evaluación y
deliberación  de  las  iniciativas  habilitadas,  y  mediante  acta  de  recomendación  de
ganadores del 17 de junio de 2025, suscrita bajo radicado: 20252200295123, registraron
los puntajes correspondientes a las iniciativas ganadoras y además recomendaron las
iniciativas suplentes, en caso que se presente restricciones de participación, impedimento
o renuncia por parte de los ganadores.

Carrera 8ª No. 9 - 83 Centro
Tel. 3274850
Código Postal: 111711
www.culturarecreacionydeporte.gov.co
Información: Línea 195

      

Página 2 de 14
GMC-MN-01-FR-05. V.1. 23/03/2023

ALCALDÍA MAYOR
DE BOGOTÁ D.C.

http://www.culturarecreacionydeporte.gov.co/


*20252200329933*
Al contestar, citar el número:

Radicado:

20252200329933
Fecha: 02-07-2025

        RESOLUCIÓN NO. 546 DEL 03 DE JULIO DE 2025

“Por medio de la cual se acoge la recomendación de los jurados designados para
seleccionar a los ganadores de la “Invitación Cultural para Formadores en arte,

cultura y patrimonio” de la Secretaría Distrital de Cultura, Recreación y Deporte, se
ordena el desembolso de los incentivos económicos y se dictan otras disposiciones”

Que  los  ganadores  deberán  enviar  los  documentos  indicados  en  las  condiciones
señaladas en el acápite “Compromisos de los seleccionados”, y manifestar si aceptan o
no el incentivo económico dentro de los diez (10) días hábiles siguientes a la fecha de la
notificación del acto administrativo que los designa como ganadores, al correo electrónico
que se indica en la parte resolutiva del presente acto administrativo.

Que mediante la Resolución No. 430 del 2 de julio de 2024  “Por la cual se modifica la
Resolución No. 720 del 23 de septiembre de 2021, modificada por la Resolución No. 229
de 2024 y corregida mediante la Resolución No. 245 de 2024, en el marco del plan de
desarrollo  económico,  social,  ambiental  y  de obras públicas  del  Distrito  Capital  2024-
2027  “Bogotá  Camina  Segura”,  se  delegó  la  ordenación  del  gasto  del  proyecto  de
inversión 7893 denominado  “Formación Artística,  Cultural  y Deportiva a lo largo de la
vida”, al Director (a) de Arte, Cultura y Patrimonio.

Que de conformidad con el parágrafo segundo del artículo primero de la Resolución No.
430 del  2 de julio  de 2024,  la  delegación  de que trata el  referido acto administrativo
implica la suscripción de todos los actos administrativos requeridos para el desarrollo de
las  convocatorias  de  fomento,  en  el  marco  de  lo  establecido  en  el  artículo  71  de
Constitución Política de 1991 y los artículos 17 y 18 de la Ley 397 de 1997.

En mérito de lo expuesto,

RESUELVE

ARTÍCULO  PRIMERO:  Acoger  la  recomendación  efectuada  por  los  jurados  de  la
“Invitación Cultural para Formadores en arte, cultura y Patrimonio”, de conformidad
con lo expuesto en la parte motiva del presente acto administrativo, como se indica a
continuación:

Categoría 1: Procesos de formación y experiencias en arte, cultura y patrimonio en
el ámbito escolar

Carrera 8ª No. 9 - 83 Centro
Tel. 3274850
Código Postal: 111711
www.culturarecreacionydeporte.gov.co
Información: Línea 195

      

Página 3 de 14
GMC-MN-01-FR-05. V.1. 23/03/2023

ALCALDÍA MAYOR
DE BOGOTÁ D.C.

http://www.culturarecreacionydeporte.gov.co/


*20252200329933*
Al contestar, citar el número:

Radicado:

20252200329933
Fecha: 02-07-2025

        RESOLUCIÓN NO. 546 DEL 03 DE JULIO DE 2025

“Por medio de la cual se acoge la recomendación de los jurados designados para
seleccionar a los ganadores de la “Invitación Cultural para Formadores en arte,

cultura y patrimonio” de la Secretaría Distrital de Cultura, Recreación y Deporte, se
ordena el desembolso de los incentivos económicos y se dictan otras disposiciones”

N° CÓDIGO
TIPO DE

PARTICIPANTE
NOMBRE DE PARTICIPANTE

TIPO

DOCUMENTO

NÚMERO DE

DOCUMENTO
PUNTAJE

VALOR

INCENTIVO

1 28510
PERSONA

NATURAL
JOSE VICENTE GARCÉS JAIMES

CÉDULA DE

CIUDADANÍA
10.297.176 94,7 $ 10.000.000

2 28202
PERSONA

NATURAL

GUSTAVO ALFONSO ROSAS

GOMEZ

CÉDULA DE

CIUDADANÍA
79.867.126 94,3 $ 10.000.000

3 28413
PERSONA

NATURAL
LINDA MENDOZA RAMÍREZ

CÉDULA DE

CIUDADANÍA
52.460.953 93,7 $ 10.000.000

4 28734
PERSONA

NATURAL

DIEGO FERNANDO BRIÑEZ

YUNADO

CÉDULA DE

CIUDADANÍA
1.022.361.897 93 $ 10.000.000

5 28608
PERSONA

NATURAL

MARÍA CLEMENCIA DÍAZ

CUBILLOS

CÉDULA DE

CIUDADANÍA
53.155.785 92,7 $ 10.000.000

6 28737
PERSONA

NATURAL

JENNY PAOLA PALMA

CASTELLANOS

CÉDULA DE

CIUDADANÍA
1.018.480.692 92,3 $ 10.000.000

7 28752
PERSONA

NATURAL

DINA LUZ HUESO

MARROQUIN

CÉDULA DE

CIUDADANÍA
53.016.802 92,3 $ 10.000.000

8 28412
PERSONA

NATURAL
ANDRES FELIPE FORERO RUIZ

CÉDULA DE

CIUDADANÍA
1.018.464.315 90,7 $ 10.000.000

9 28749
PERSONA

NATURAL
LADY MAGALÍ MORA POVEDA

CÉDULA DE

CIUDADANÍA
53.042.327 90,7 $ 10.000.000

10 28763
PERSONA

NATURAL
LORENA RODRÍGUEZ LINARES

CÉDULA DE

CIUDADANÍA
52.858.466 90,7 $ 10.000.000

11 28825
PERSONA

NATURAL

ANA MILENA HERNÁNDEZ

DÍAZ

CÉDULA DE

CIUDADANÍA
1.032.361.276 90,7 $ 10.000.000

12 28528
PERSONA

NATURAL

ASTRID LORENA PARDO

GONZÁLEZ

CÉDULA DE

CIUDADANÍA
1.022.324.974 90,3 $ 10.000.000

13 28777
PERSONA

NATURAL

NICOLAS SANTIAGO ESCOBAR

CEDIEL

CÉDULA DE

CIUDADANÍA
1.070.962.271 90,3 $ 10.000.000

14 28730
PERSONA

NATURAL

BRIGITTE JOHANNA PINZÓN

CABALLERO

CÉDULA DE

CIUDADANÍA
52.747.354 90 $ 10.000.000

15 28579
PERSONA

NATURAL

EISEN HOWER LÓPEZ

HERNÁNDEZ

CÉDULA DE

CIUDADANÍA
1.033.703.424 89,3 $ 10.000.000

16 28382
PERSONA

NATURAL
CAMILO MORA MARÍN

CÉDULA DE

CIUDADANÍA
1.023.900.358 89 $ 10.000.000

17 28759
PERSONA

NATURAL

DAVID LEONARDO CAICEDO

GALVIS

CÉDULA DE

CIUDADANÍA
1.098.771.578 89 $ 10.000.000

18 28799 PERSONA JENNIFER PAOLA VEGA CÉDULA DE 1.030.672.041 88,3 $ 10.000.000

Carrera 8ª No. 9 - 83 Centro
Tel. 3274850
Código Postal: 111711
www.culturarecreacionydeporte.gov.co
Información: Línea 195

      

Página 4 de 14
GMC-MN-01-FR-05. V.1. 23/03/2023

ALCALDÍA MAYOR
DE BOGOTÁ D.C.

http://www.culturarecreacionydeporte.gov.co/


*20252200329933*
Al contestar, citar el número:

Radicado:

20252200329933
Fecha: 02-07-2025

        RESOLUCIÓN NO. 546 DEL 03 DE JULIO DE 2025

“Por medio de la cual se acoge la recomendación de los jurados designados para
seleccionar a los ganadores de la “Invitación Cultural para Formadores en arte,

cultura y patrimonio” de la Secretaría Distrital de Cultura, Recreación y Deporte, se
ordena el desembolso de los incentivos económicos y se dictan otras disposiciones”

NATURAL BARRAGÁN CIUDADANÍA

19 28747
PERSONA

NATURAL

DANIEL HERNANDO BUSTOS

ORREGO

CÉDULA DE

CIUDADANÍA
1.023.930.911 87,7 $ 10.000.000

20 28789
PERSONA

NATURAL

LAURA MILENA ORTEGA

BARBOSA

CÉDULA DE

CIUDADANÍA
1.010.219.090 87,7 $ 10.000.000

21 28832
PERSONA

NATURAL

CRISTHIAN FABIAN BUITRAGO

AHUMADA

CÉDULA DE

CIUDADANÍA
1.032.406.648 87,3 $ 10.000.000

22 28278
PERSONA

NATURAL

ADRIANA DEL PILAR

SANDOVAL PARRA

CÉDULA DE

CIUDADANÍA
52.282.061 87 $ 10.000.000

23 28664
PERSONA

NATURAL

JUAN GUILLERMO HIDALGO

MELO

CÉDULA DE

CIUDADANÍA
80.780.686 87 $ 10.000.000

24 28784
PERSONA

NATURAL

ANDRÉS CAMILO BARACALDO

GARZÓN

CÉDULA DE

CIUDADANÍA
1.032.439.185 87 $ 10.000.000

25 28822
PERSONA

NATURAL

JOSE GUILLERMO PAIVA

MURCIA

CÉDULA DE

CIUDADANÍA
1.033.772.491 87 $ 10.000.000

26 28733
PERSONA

NATURAL
JUAN GABRIEL MOJICA PARRA

CÉDULA DE

CIUDADANÍA
79.772.279 86,3 $ 5.000.000

27 28818
PERSONA

NATURAL
DANIEL PACHECO BELLO

CÉDULA DE

CIUDADANÍA
80.219.463 86,3 $  5.000.000

28 28711
PERSONA

NATURAL

MAFER ZULEMA MORALES

DÍAZ

CÉDULA DE

CIUDADANÍA
1.013.643.368 85,7 $ 5.000.000

29 28728
PERSONA

NATURAL

LORENA PAOLA MONROY

MEDINA

CÉDULA DE

CIUDADANÍA
1.018.464.249 85,7 $ 5.000.000

30 28731
PERSONA

NATURAL
VALERIA CASTILLO

CÉDULA DE

CIUDADANÍA
52.884.406 85,3 $ 5.000.000

31 28746
PERSONA

NATURAL
ALIN MARTINEZ TORRES

CÉDULA DE

CIUDADANÍA
79.894.717 85,3 $ 5.000.000

32 28775
PERSONA

NATURAL

DANIEL FELIPE BELLO

PASCAGAZA

CÉDULA DE

CIUDADANÍA
1.010.198.186 85,3 $ 5.000.000

33 28729
PERSONA

NATURAL

DIEGO ALEXANDER SERRANO

CADENA

CÉDULA DE

CIUDADANÍA
80.101.001 85 $ 5.000.000

34 28610
PERSONA

NATURAL

EDGAR HERNAN MAHECHA

LANCHEROS

CÉDULA DE

CIUDADANÍA
80.858.356 84,7 $ 5.000.000

35 28754
PERSONA

NATURAL

OSCAR LEONARDO PEÑA

VEGA

CÉDULA DE

CIUDADANÍA
80.828.280 84,7 $ 5.000.000

36 28764
PERSONA

NATURAL
TATIANA CARVAJAL OSSA

CÉDULA DE

CIUDADANÍA
32.242.690 84,7 $ 5.000.000

Carrera 8ª No. 9 - 83 Centro
Tel. 3274850
Código Postal: 111711
www.culturarecreacionydeporte.gov.co
Información: Línea 195

      

Página 5 de 14
GMC-MN-01-FR-05. V.1. 23/03/2023

ALCALDÍA MAYOR
DE BOGOTÁ D.C.

http://www.culturarecreacionydeporte.gov.co/


*20252200329933*
Al contestar, citar el número:

Radicado:

20252200329933
Fecha: 02-07-2025

        RESOLUCIÓN NO. 546 DEL 03 DE JULIO DE 2025

“Por medio de la cual se acoge la recomendación de los jurados designados para
seleccionar a los ganadores de la “Invitación Cultural para Formadores en arte,

cultura y patrimonio” de la Secretaría Distrital de Cultura, Recreación y Deporte, se
ordena el desembolso de los incentivos económicos y se dictan otras disposiciones”

37 28790
PERSONA

NATURAL

OSWAR BLADIMIR PATIÑO

RINCON

CÉDULA DE

CIUDADANÍA
80.912.261 84,3 $ 5.000.000

38 28805
PERSONA

NATURAL

BILLY ALEXANDER LUQUE

SANABRIA

CÉDULA DE

CIUDADANÍA
1.013.577.638 84,3 $ 5.000.000

39 28806
PERSONA

NATURAL

MARÍA FERNANDA ROMERO

NAVARRETE

CÉDULA DE

CIUDADANÍA
1.015.446.771 84,3 $ 5.000.000

40 28725
PERSONA

NATURAL

MAYERLI STEFANY GARAY

ESCOBAR

CÉDULA DE

CIUDADANÍA
1.033.699.348 84,3 $ 5.000.000

41 28751
PERSONA

NATURAL

DIANA MARCELA MARTÍNEZ

SASTRE

CÉDULA DE

CIUDADANÍA
52.911.616 84 $ 5.000.000

42 28782
PERSONA

NATURAL

DIANA CAROLINA NIÑO

PARDO

CÉDULA DE

CIUDADANÍA
53.003.253 84 $ 5.000.000

43 28465
PERSONA

NATURAL

ANDRES MAURICIO CASALLAS

ACUÑA

CÉDULA DE

CIUDADANÍA
1.020.718.833 83,7 $ 5.000.000

44 28773
PERSONA

NATURAL
OSCAR DANIEL YATE CENTENO

CÉDULA DE

CIUDADANÍA
80.830.580 83,3 $ 5.000.000

45 28815
PERSONA

NATURAL

KAROLL ANDREA PEDRAZA

MÁRQUEZ

CÉDULA DE

CIUDADANÍA
1.010.235.448 83,3 $ 5.000.000

46 28279
PERSONA

NATURAL
DANIELA ALONSO CASTRO

CÉDULA DE

CIUDADANÍA
1.018.487.800 83 $ 5.000.000

47 28530
PERSONA

NATURAL

KATERINE MARIBEL

QUIÑONES QUIÑONES

CÉDULA DE

CIUDADANÍA
1.082.688.198 83 $ 5.000.000

48 28709
PERSONA

NATURAL

SANDRA CAROLINA MORENO

PALACIO

CÉDULA DE

CIUDADANÍA
52.493.023 83 $ 5.000.000

49 28768
PERSONA

NATURAL

ANA PATRICIA RAMOS

GUEVARA

CÉDULA DE

CIUDADANÍA
1.026.285.163 83 $ 5.000.000

50 28769
PERSONA

NATURAL

LINA ALEJANDRA JIMENEZ

ARANGO

CÉDULA DE

CIUDADANÍA
53.084.173 83 $ 5.000.000

51 28833
PERSONA

NATURAL

WALTER GIOVANNI SILVA

MONZÓN

CÉDULA DE

CIUDADANÍA
1.014.214.404 82,7 $ 5.000.000

52 28479
PERSONA

NATURAL

HECTOR FABIAN FRANCO

PULIDO

CÉDULA DE

CIUDADANÍA
1.032.383.450 82,3 $ 5.000.000

53 28798
PERSONA

NATURAL
ARGENIS LOPEZ

CÉDULA DE

CIUDADANÍA
52.019.895 82,3 $  5.000.000

54 28817
PERSONA

NATURAL

ASTRID CAROLINA ÁLVAREZ

TORRES

CÉDULA DE

CIUDADANÍA
1.032.482.140 82,3 $ 5.000.000

55 28736 PERSONA SLEYDER YUSEEF SUAREZ CÉDULA DE 1.024.560.959 82 $ 5.000.000

Carrera 8ª No. 9 - 83 Centro
Tel. 3274850
Código Postal: 111711
www.culturarecreacionydeporte.gov.co
Información: Línea 195

      

Página 6 de 14
GMC-MN-01-FR-05. V.1. 23/03/2023

ALCALDÍA MAYOR
DE BOGOTÁ D.C.

http://www.culturarecreacionydeporte.gov.co/


*20252200329933*
Al contestar, citar el número:

Radicado:

20252200329933
Fecha: 02-07-2025

        RESOLUCIÓN NO. 546 DEL 03 DE JULIO DE 2025

“Por medio de la cual se acoge la recomendación de los jurados designados para
seleccionar a los ganadores de la “Invitación Cultural para Formadores en arte,

cultura y patrimonio” de la Secretaría Distrital de Cultura, Recreación y Deporte, se
ordena el desembolso de los incentivos económicos y se dictan otras disposiciones”

NATURAL GARCIA CIUDADANÍA

Categoría 2: Procesos de formación y experiencias en arte, cultura y patrimonio en
el ámbito institucional, social y comunitario en los territorios.

N° CÓDIGO
TIPO DE

PARTICIPANTE

NOMBRE DE

PARTICIPANTE

TIPO

DOCUMENTO

NÚMERO DE

DOCUMENTO
PUNTAJE

VALOR

INCENTIVO

1 27869
PERSONA

NATURAL

DIANA ANGELICA OSORIO

SANCHEZ

CÉDULA DE

CIUDADANÍA
1.033.701.884 97,3 $ 10.000.000

2 28361
PERSONA

NATURAL

DANNY LIBARDO OSORIO

GIL

CÉDULA DE

CIUDADANÍA
80.240.005 97 $ 10.000.000

3 28605
PERSONA

NATURAL

RICARDO MARTÍNEZ

PUERTO

CÉDULA DE

CIUDADANÍA
1.020.714.233 96,7 $ 10.000.000

4 28523
PERSONA

NATURAL

ALEXANDER MELGAREJO

MARTÍNEZ

CÉDULA DE

CIUDADANÍA
79.737.120 95,3 $ 10.000.000

5 28766
PERSONA

NATURAL

DERLI MILENA TORRES

ALVIRA

CÉDULA DE

CIUDADANÍA
1.031.153.121 94,7 $ 10.000.000

6 28209
PERSONA

NATURAL

DAYAN TATIANA OLARTE

ABAUNZA

CÉDULA DE

CIUDADANÍA
1.015.439.713 94 $ 10.000.000

7 27814
PERSONA

NATURAL

EINAR ARIT GACHANCIPÁ

NIAMPIRA

CÉDULA DE

CIUDADANÍA
80.167.555 93,7 $ 10.000.000

8 28829
PERSONA

NATURAL

CARLOS ALBERTO GÓMEZ

RINCÓN

CÉDULA DE

CIUDADANÍA
80.059.847 92,3 $ 10.000.000

9 28793
PERSONA

NATURAL

FREDY ALBERTO OROZCO

ARDILA

CÉDULA DE

CIUDADANÍA
8.853.423 92 $ 10.000.000

10 28603
PERSONA

NATURAL

GIOVANNI ANDRES NIETO

FAUTOQUE

CÉDULA DE

CIUDADANÍA
1.014.179.021 91,3 $ 10.000.000

11 28767
PERSONA

NATURAL

LEANDRO ALBERTO

VARGAS GALLEGO

CÉDULA DE

CIUDADANÍA
79.725.284 91,3 $ 10.000.000

12 28187
PERSONA

NATURAL

EDITH TATIANA CELY

LÓPEZ

CÉDULA DE

CIUDADANÍA
1.013.579.179 90,3 $ 10.000.000

13 28554
PERSONA

NATURAL

SHIRLEY NATALIA

MONROY CASTAÑEDA

CÉDULA DE

CIUDADANÍA
1.026.265.190 90 $ 10.000.000

14 28765
PERSONA

NATURAL

JOSE EDWIN RIAÑO

TIQUE

CÉDULA DE

CIUDADANÍA
80.064.839 90 $ 10.000.000

15 28809 PERSONA WENDY LORENA CÉDULA DE 1.030.601.521 90 $ 10.000.000

Carrera 8ª No. 9 - 83 Centro
Tel. 3274850
Código Postal: 111711
www.culturarecreacionydeporte.gov.co
Información: Línea 195

      

Página 7 de 14
GMC-MN-01-FR-05. V.1. 23/03/2023

ALCALDÍA MAYOR
DE BOGOTÁ D.C.

http://www.culturarecreacionydeporte.gov.co/


*20252200329933*
Al contestar, citar el número:

Radicado:

20252200329933
Fecha: 02-07-2025

        RESOLUCIÓN NO. 546 DEL 03 DE JULIO DE 2025

“Por medio de la cual se acoge la recomendación de los jurados designados para
seleccionar a los ganadores de la “Invitación Cultural para Formadores en arte,

cultura y patrimonio” de la Secretaría Distrital de Cultura, Recreación y Deporte, se
ordena el desembolso de los incentivos económicos y se dictan otras disposiciones”

NATURAL BOHORQUEZ BORDA CIUDADANÍA

16 28824
PERSONA

NATURAL

EDWIN ANDRÉS OSORIO

RUIZ

CÉDULA DE

CIUDADANÍA
80.727.987 90 $ 10.000.000

17 28744
PERSONA

NATURAL

SEBASTIÁN PACHÓN

WITTINGHAM

CÉDULA DE

CIUDADANÍA
1.015.429.100 89 $ 10.000.000

18 28519
PERSONA

NATURAL

LADY MILENA ALVAREZ

TORRES

CÉDULA DE

CIUDADANÍA
52.736.749 88,7 $ 10.000.000

19 28638
PERSONA

NATURAL

DARWIN EDUARDO NIÑO

DURAN

CÉDULA DE

CIUDADANÍA
1.100.952.898 88,7 $ 10.000.000

20 28748
PERSONA

NATURAL

JULIO CESAR ALBERTO

DUARTE SÁNCHEZ

CÉDULA DE

CIUDADANÍA
80.240.429 88,7 $ 10.000.000

21 28625
PERSONA

NATURAL

JULIO CÉSAR CASTRO

PRADA

CÉDULA DE

CIUDADANÍA
1.022.329.885 88,3 $ 10.000.000

22 28779
PERSONA

NATURAL

JHONNATAN GUTIERREZ

HOYOS

CÉDULA DE

CIUDADANÍA
80.204.461 88,3 $ 10.000.000

23 28783
PERSONA

NATURAL

FRANCIA MILENA

CÁRDENAS MARTÍNEZ

CÉDULA DE

CIUDADANÍA
52.457.572 88,3 $ 10.000.000

24 28828
PERSONA

NATURAL
JOHANA NAZATE

CÉDULA DE

CIUDADANÍA
1.085.288.444 87,7 $ 10.000.000

25 28811
PERSONA

NATURAL

LEONARDO TRIVIÑO

OQUENDO

CÉDULA DE

CIUDADANÍA
1.026.256.559 87,3 $ 10.000.000

26 28820
PERSONA

NATURAL

MARIA ALEJANDRA

FIGUEROA PRIETO

CÉDULA DE

CIUDADANÍA
1.031.154.388 87 $ 5.000.000

27 28247
PERSONA

NATURAL

CAMILO ANDRÉS

RONDÓN

CÉDULA DE

CIUDADANÍA
80.791.857 86,7 $ 5.000.000

28 28742
PERSONA

NATURAL

JUAN CARLOS MILLÁN

GUTIÉRREZ

CÉDULA DE

CIUDADANÍA
79.875.221 86,7 $ 5.000.000

29 28791
PERSONA

NATURAL

CRISTIAN CAMILO

GUATAQUIRA

GUATAQUIRA

CÉDULA DE

CIUDADANÍA
1.012.328.493 86,7 $  5.000.000

30 28812
PERSONA

NATURAL

DANIEL MARINO ORTIZ

PINEDA

CÉDULA DE

CIUDADANÍA
1.032.445.764 86,7 $ 5.000.000

31 28827
PERSONA

NATURAL

EDWIN ANDRES GALAN

AREVALO

CÉDULA DE

CIUDADANÍA
80.053.789 86,3 $ 5.000.000

32 28531
PERSONA

NATURAL

LUIS MIGUEL KUAN

BAHAMÓN

CÉDULA DE

CIUDADANÍA
80.037.949 86 $ 5.000.000

33 28691 PERSONA WILLIAM LEONARDO CÉDULA DE 1.014.215.278 86 $ 5.000.000

Carrera 8ª No. 9 - 83 Centro
Tel. 3274850
Código Postal: 111711
www.culturarecreacionydeporte.gov.co
Información: Línea 195

      

Página 8 de 14
GMC-MN-01-FR-05. V.1. 23/03/2023

ALCALDÍA MAYOR
DE BOGOTÁ D.C.

http://www.culturarecreacionydeporte.gov.co/


*20252200329933*
Al contestar, citar el número:

Radicado:

20252200329933
Fecha: 02-07-2025

        RESOLUCIÓN NO. 546 DEL 03 DE JULIO DE 2025

“Por medio de la cual se acoge la recomendación de los jurados designados para
seleccionar a los ganadores de la “Invitación Cultural para Formadores en arte,

cultura y patrimonio” de la Secretaría Distrital de Cultura, Recreación y Deporte, se
ordena el desembolso de los incentivos económicos y se dictan otras disposiciones”

NATURAL SIMARRA NIETO CIUDADANÍA

34 28823
PERSONA

NATURAL

LILIANA CAROLINA

VALENCIA MONTAÑA

CÉDULA DE

CIUDADANÍA
1.033.713.301 86 $ 5.000.000

35 28726
PERSONA

NATURAL

INGRID RUIDIAZ

RODRIGUEZ

CÉDULA DE

CIUDADANÍA
22.669.836 85,7 $ 5.000.000

36 28750
PERSONA

NATURAL

LEÍDY KATHERINE

RAMÍREZ MATEUS

CÉDULA DE

CIUDADANÍA
1.026.262.571 85,3 $ 5.000.000

37 28808
PERSONA

NATURAL

YEISON ADRIAN GIL

GIRALDO

CÉDULA DE

CIUDADANÍA
80.740.750 85,3 $ 5.000.000

38 28816
PERSONA

NATURAL

LAURA ALEJANDRA

RODRIGUEZ BUITRAGO

CÉDULA DE

CIUDADANÍA
1.014.305.134 85,3 $ 5.000.000

39 28267
PERSONA

NATURAL

WALTER MILLER OSPINA

MANZANARES

CÉDULA DE

CIUDADANÍA
1.013.620.331 85 $ 5.000.000

40 27991
PERSONA

NATURAL

LADY YOHANA GUEVARA

BUITRAGO

CÉDULA DE

CIUDADANÍA
53.140.144 84,7 $ 5.000.000

41 28792
PERSONA

NATURAL

JONATHAN CASALLAS

MÉNDEZ

CÉDULA DE

CIUDADANÍA
1.019.040.029 84 $ 5.000.000

42 28420
PERSONA

NATURAL

MARISOL GARAY

SOLORZANO

CÉDULA DE

CIUDADANÍA
1.018.484.721 83,7 $ 5.000.000

43 28500
PERSONA

NATURAL

JOHAN ANDRES

RODRIGUEZ VALENZUELA

CÉDULA DE

CIUDADANÍA
1.032.433.921 83,7 $ 5.000.000

44 28622
PERSONA

NATURAL

CATHERINE MANUELA

BAUTISTA PIRAQUIVE

CÉDULA DE

CIUDADANÍA
1.016.105.620 83,7 $ 5.000.000

45 28796
PERSONA

NATURAL

EDISON ANDREY ROJAS

OLAYA

CÉDULA DE

CIUDADANÍA
1.016.060.588 83,7 $ 5.000.000

46 28831
PERSONA

NATURAL

JULIANA MARITZA

VALDERRAMA TILAGUY

CÉDULA DE

CIUDADANÍA
1.031.163.403 83,3 $ 5.000.000

47 28585
PERSONA

NATURAL

STEFANNY SOLANO

MORALES

CÉDULA DE

CIUDADANÍA
53.042.273 83 $ 5.000.000

48 28516
PERSONA

NATURAL

MARIO ENRIQUE

ARÉVALO

CÉDULA DE

CIUDADANÍA
79.762.355 82,3 $ 5.000.000

49 28665
PERSONA

NATURAL

JOHAN RUBEN ROMERO

RODRIGUEZ

CÉDULA DE

CIUDADANÍA
1.018.503.171 82 $ 5.000.000

50 28803
PERSONA

NATURAL

LILIANA KATERIN PARRA

FLOREZ

CÉDULA DE

CIUDADANÍA
1.018.479.866 82 $ 5.000.000

Carrera 8ª No. 9 - 83 Centro
Tel. 3274850
Código Postal: 111711
www.culturarecreacionydeporte.gov.co
Información: Línea 195

      

Página 9 de 14
GMC-MN-01-FR-05. V.1. 23/03/2023

ALCALDÍA MAYOR
DE BOGOTÁ D.C.

http://www.culturarecreacionydeporte.gov.co/


*20252200329933*
Al contestar, citar el número:

Radicado:

20252200329933
Fecha: 02-07-2025

        RESOLUCIÓN NO. 546 DEL 03 DE JULIO DE 2025

“Por medio de la cual se acoge la recomendación de los jurados designados para
seleccionar a los ganadores de la “Invitación Cultural para Formadores en arte,

cultura y patrimonio” de la Secretaría Distrital de Cultura, Recreación y Deporte, se
ordena el desembolso de los incentivos económicos y se dictan otras disposiciones”

PARÁGRAFO PRIMERO: La aceptación como ganadores deberá ser manifestada dentro
de los diez (10) días hábiles siguientes a la notificación de la presente resolución a través
de correo electrónico dirigido a: correspondencia.externa@scrd.gov.co.

PARÁGRAFO  SEGUNDO:  En  caso  en  que  se  presente  restricción  de  participación,
impedimento o renuncia por parte de los ganadores, las iniciativas que se mencionan a
continuación entrarán como suplentes:

Categoría 1: Procesos de formación y experiencias en arte, cultura y patrimonio en
el ámbito escolar

N° CÓDIGO
TIPO DE

PARTICIPANTE
NOMBRE DE PARTICIPANTE

TIPO
DOCUMENTO

NÚMERO DE
DOCUMENTO

PUNTAJE

1 28813
PERSONA
NATURAL

JOHAN SEBASTIAN BUENO
COLMENARES

CÉDULA DE
CIUDADANÍA

1.072.705.804 80,7

2 28712
PERSONA
NATURAL

ANA LUCÍA RÍOS PÉREZ
CÉDULA DE

CIUDADANÍA
1.022.409.561 80,3

3 28643
PERSONA
NATURAL

OSWALDO ENRIQUE ROCHA
DÍAZ

CÉDULA DE
CIUDADANÍA

79.917.109 80

Categoría 2:  Procesos de formación y experiencias en arte, cultura y patrimonio en
el ámbito institucional, social y comunitario en los territorios.

N° CÓDIGO
TIPO DE

PARTICIPANTE
NOMBRE DE

PARTICIPANTE
TIPO

DOCUMENTO
NÚMERO DE
DOCUMENTO

PUNTAJE

1 28771
PERSONA
NATURAL

YOBANETH ALEXIS
PIÑEROS CADENA

CÉDULA DE
CIUDADANÍA

1.031.132.951 81

2 28402 PERSONA
NATURAL

BRAULIO ANDRES ZORRO
VELASQUEZ

CÉDULA DE
CIUDADANÍA

1.019.118.891 80,7

3 28353
PERSONA
NATURAL

ERIKA LORENA FUENTES
GOMEZ

CÉDULA DE
CIUDADANÍA

1.075.671.451 80

ARTÍCULO SEGUNDO: Realizar por la Dirección de Gestión Corporativa y Relación con
el Ciudadano - Grupo Interno de Trabajo de Gestión Financiera de la Secretaría Distrital
de Cultura, Recreación y Deporte, los trámites correspondientes para la expedición del

Carrera 8ª No. 9 - 83 Centro
Tel. 3274850
Código Postal: 111711
www.culturarecreacionydeporte.gov.co
Información: Línea 195

      

Página 10 de 14
GMC-MN-01-FR-05. V.1. 23/03/2023

ALCALDÍA MAYOR
DE BOGOTÁ D.C.

http://www.culturarecreacionydeporte.gov.co/
mailto:correspondencia.externa@scrd.gov.co


*20252200329933*
Al contestar, citar el número:

Radicado:

20252200329933
Fecha: 02-07-2025

        RESOLUCIÓN NO. 546 DEL 03 DE JULIO DE 2025

“Por medio de la cual se acoge la recomendación de los jurados designados para
seleccionar a los ganadores de la “Invitación Cultural para Formadores en arte,

cultura y patrimonio” de la Secretaría Distrital de Cultura, Recreación y Deporte, se
ordena el desembolso de los incentivos económicos y se dictan otras disposiciones”

certificado  de  registro  presupuestal  a  cada  uno  de  los  ganadores  de  la  “Invitación
Cultural para Formadores en arte, cultura y patrimonio” por el valor referenciado en el
artículo  primero  de  conformidad  con  lo  expuesto  en  la  parte  motiva  de  la  presente
resolución,  con cargo al  Certificado de Disponibilidad Presupuestal  No.  741 del 20 de
febrero de 2025.

ARTÍCULO TERCERO: Realizar por la Subdirección de Gestión Cultural y Artística de la
Secretaría Distrital  de Cultura,  Recreación y Deporte,  los trámites correspondientes  al
desembolso del incentivo económico, de conformidad con los porcentajes establecidos en
las condiciones específicas de participación, así:

 Un primer desembolso equivalente al noventa por ciento (90%) del valor total del
incentivo  económico,  una  vez  notificada  la  resolución  que  lo  otorga,  y  previo
cumplimiento  de  los  requisitos  exigidos  para  tales  efectos  en  dicho  acto
administrativo.

 Un segundo y último desembolso equivalente al diez por ciento (10%) del valor
total del incentivo económico, previo cumplimiento de todos los compromisos por
parte del ganador y la presentación de un informe final de actividades una vez
participado en el evento Campamento Creativo: el futuro de la formación artística
cultural  y  patrimonial  en  Bogotá,  con  los  respectivos  soportes,  con  la
correspondiente certificación de cumplimiento por parte de la SCRD.

PARÁGRAFO PRIMERO: Los desembolsos se harán previa certificación de cumplimiento
expedida por la entidad otorgante, y estarán sujetos a la disponibilidad de recursos y a la
programación de pagos que realice la entidad en el Programa Anual de Caja –PAC–. Al
incentivo económicos se le realizarán las retenciones que apliquen según la normatividad
vigente  y  deberá  ser  asumido  por  el  beneficiario  del  incentivo,  dependiendo  de  su
condición tributaria.

PARÁGRAFO  SEGUNDO: Los  ganadores  del  incentivo  deberán  enviar  al  correo
electrónico  correspondencia.externa@scrd.gov.co (Asunto:  Documentación  requerida  –
nombre del participante y la respectiva invitación) dentro de los diez (10) días hábiles
siguientes a la fecha de la notificación del presente acto administrativo, los documentos
que se relacionan a continuación:

Carrera 8ª No. 9 - 83 Centro
Tel. 3274850
Código Postal: 111711
www.culturarecreacionydeporte.gov.co
Información: Línea 195

      

Página 11 de 14
GMC-MN-01-FR-05. V.1. 23/03/2023

ALCALDÍA MAYOR
DE BOGOTÁ D.C.

http://www.culturarecreacionydeporte.gov.co/
mailto:correspondencia.externa@scrd.gov.co


*20252200329933*
Al contestar, citar el número:

Radicado:

20252200329933
Fecha: 02-07-2025

        RESOLUCIÓN NO. 546 DEL 03 DE JULIO DE 2025

“Por medio de la cual se acoge la recomendación de los jurados designados para
seleccionar a los ganadores de la “Invitación Cultural para Formadores en arte,

cultura y patrimonio” de la Secretaría Distrital de Cultura, Recreación y Deporte, se
ordena el desembolso de los incentivos económicos y se dictan otras disposiciones”

Persona Natural

● Fotocopia del certificado de Registro Único Tributario (RUT) legible y actualizado
de la persona natural. La fecha de actualización del certificado debe ser del año 2019 en
adelante, y su fecha de generación, de máximo treinta (30) días antes de su entrega. 

● Certificación bancaria a nombre de la persona natural en donde conste el nombre
del banco, la sucursal, el número y el tipo de cuenta, y que haya sido expedida en un
plazo no mayor a treinta (30) días anteriores a su entrega.

● Póliza  de  cumplimiento  de  disposiciones  legales  constituida  a  favor  de  la
Secretaría  Distrital  de  Cultura,  Recreación  y  Deporte,  NIT  899.999.061-9,  por  una
compañía de seguros legalmente establecida en Colombia, que ampare el riesgo por el
treinta por ciento (30%) del valor total del incentivo, con una vigencia igual a la fecha
límite  de  ejecución  del  mismo  y  cuatro  (4)  meses  más.  La  póliza  deberá  estar
acompañada del soporte de pago y de las condiciones generales que la rigen.

● Certificación de afiliación activa al Sistema General de Seguridad Social en Salud,
de la persona natural, con fecha de expedición máximo de treinta (30) días de su entrega.

ARTÍCULO  CUARTO:  Reiterar  que,  con  la  aceptación  del  incentivo  económico,  los
ganadores  se  comprometen  a  cumplir  con  los  compromisos  establecidos  en  las
condiciones específicas de participación de la “Invitación Cultural para Formadores en
arte, cultura y patrimonio”.

ARTÍCULO  QUINTO:  La  fecha  máxima de  ejecución  de  las  iniciativas  seleccionadas
como ganadoras es hasta el 1 de noviembre de 2025, de conformidad con el cronograma
de las condiciones específicas de participación de la mencionada invitación cultural.

PARÁGRAFO: Durante la ejecución de la iniciativa, los ganadores mantendrán vigentes
las pólizas; en caso de cualquier modificación al plazo, deberán ampliarse las mismas. 

Carrera 8ª No. 9 - 83 Centro
Tel. 3274850
Código Postal: 111711
www.culturarecreacionydeporte.gov.co
Información: Línea 195

      

Página 12 de 14
GMC-MN-01-FR-05. V.1. 23/03/2023

ALCALDÍA MAYOR
DE BOGOTÁ D.C.

http://www.culturarecreacionydeporte.gov.co/


*20252200329933*
Al contestar, citar el número:

Radicado:

20252200329933
Fecha: 02-07-2025

        RESOLUCIÓN NO. 546 DEL 03 DE JULIO DE 2025

“Por medio de la cual se acoge la recomendación de los jurados designados para
seleccionar a los ganadores de la “Invitación Cultural para Formadores en arte,

cultura y patrimonio” de la Secretaría Distrital de Cultura, Recreación y Deporte, se
ordena el desembolso de los incentivos económicos y se dictan otras disposiciones”

ARTÍCULO SEXTO: El seguimiento a la ejecución de los compromisos de los ganadores
establecidos en las condiciones específicas de participación, corresponderá al funcionario
o contratista designado por la Subdirección de Gestión Cultural y Artística..

ARTÍCULO SÉPTIMO: Notificar por la Dirección de Gestión Corporativa y Relación con el
Ciudadano de esta entidad, de conformidad con lo dispuesto en los artículos 66, 67 y 69
del Código de Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso Administrativo - CPACA-,
el contenido del presente acto administrativo a los ganadores señalados en el artículo
primero, a través del correo electrónico registrado y autorizado para tal fin.

ARTÍCULO OCTAVO: Comunicar por la Dirección de Gestión Corporativa y Relación con
el Ciudadano, el contenido de la presente resolución a la Subdirección de Gestión Cultural
y Artística, la Dirección de Fomento y el Grupo Interno de Trabajo de Gestión Financiera
de la Secretaría de Cultura, Recreación y Deporte, a través de la herramienta Orfeo, para
lo de su competencia.

ARTÍCULO NOVENO: Publicar por la Dirección de Fomento, la presente resolución en el
micrositio de invitaciones culturales de la página web de la Secretaría Distrital de Cultura,
Recreación y Deporte.

ARTÍCULO DÉCIMO: La presente resolución rige a partir de su expedición y contra ella
procede el recurso de reposición en los términos de los artículos 74 y 76 de la Ley 1437
de 2011.

Dada en Bogotá, D. C., a los tres (03) días del mes de julio (07) de dos mil veinticinco
(2025).

NOTIFÍQUESE, COMUNÍQUESE, PUBLÍQUESE Y CÚMPLASE

EDGAR ANDRES FIGUEROA VICTORIA
Director de Arte, Cultura y Patrimonio (E)

Secretaría Distrital de Cultura, Recreación y Deporte

Carrera 8ª No. 9 - 83 Centro
Tel. 3274850
Código Postal: 111711
www.culturarecreacionydeporte.gov.co
Información: Línea 195

      

Página 13 de 14
GMC-MN-01-FR-05. V.1. 23/03/2023

ALCALDÍA MAYOR
DE BOGOTÁ D.C.

http://www.culturarecreacionydeporte.gov.co/


*20252200329933*
Al contestar, citar el número:

Radicado:

20252200329933
Fecha: 02-07-2025

        RESOLUCIÓN NO. 546 DEL 03 DE JULIO DE 2025

“Por medio de la cual se acoge la recomendación de los jurados designados para
seleccionar a los ganadores de la “Invitación Cultural para Formadores en arte,

cultura y patrimonio” de la Secretaría Distrital de Cultura, Recreación y Deporte, se
ordena el desembolso de los incentivos económicos y se dictan otras disposiciones”

Proyectó: Lina Leonor Carrillo Orduz- Contratista Dirección de Fomento.
Revisó:     Edgar Javier Pulido Caro - Contratista Dirección de Fomento.
Aprobó:   Juan Diego Jaramillo Morales – Director de Fomento. 

Adriana María Botero Vélez - Subdirectora de Gestión Cultural y Artística
Revisó: Diego Eduardo Beltrán Hernández - Contratista Oficina Jurídica.
Revisó y ajustó: Sandra Margoth Vélez Abello – Jefe Oficina Jurídica.

Documento 20252200329933 firmado electrónicamente por:
Sharon Nicole Rodríguez 
Perdomo

Profesional Universitario - Numeración y Fechado
Dirección de Gestión Corporativa y Relación con el Ciudadano
Fecha firma: 03-07-2025 15:56:53

Edgar Andrés Figueroa 
Victoria (E)

Director de Arte, Cultura y Patrimonio
Dirección de Arte, Cultura y Patrimonio
Fecha firma: 03-07-2025 12:00:23

Sandra Margoth Vélez 
Abello

Jefe de Oficina Jurídica
Oficina Jurídica
Fecha firma: 03-07-2025 11:52:47

Diego Eduardo Beltrán 
Hernández

Contratista
Oficina Jurídica
Fecha firma: 03-07-2025 07:32:23

Adriana Maria Botero 
Velez

Subdirectora de Gestión Cultural y Artística
Subdirección de Gestión Cultural y Artística
Fecha firma: 03-07-2025 07:24:37

Juan Diego Jaramillo 
Morales

Director de Fomento
Dirección de Fomento
Fecha firma: 02-07-2025 18:24:17

Edgar Javier Pulido Caro Contratista
Dirección de Fomento
Fecha firma: 02-07-2025 17:16:56

Lina Leonor Carrillo 
Orduz

Contratista
Dirección de Fomento
Fecha firma: 02-07-2025 16:44:13

e338e22e3a358326550fe21b1818808159ef9d6ec322c2a580398700321212bf
Codigo de Verificación CV: a6198

Carrera 8ª No. 9 - 83 Centro
Tel. 3274850
Código Postal: 111711
www.culturarecreacionydeporte.gov.co
Información: Línea 195

      

Página 14 de 14
GMC-MN-01-FR-05. V.1. 23/03/2023

ALCALDÍA MAYOR
DE BOGOTÁ D.C.

http://www.culturarecreacionydeporte.gov.co/

